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Warsztaty naukowo – metodyczne w Regionalnym
Centrum Naukowo-Technologicznym

zgłoszenia od 27 lipca do 8 września, Podzamcze k. Chęcin

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach we współpracy z Regionalnym Centrum
Naukowo-Technologicznym w Podzamczu zapraszają uczniów klas drugich szkoły
podstawowej wraz z wychowawcami  do udziału w bezpłatnych warsztatach naukowo-
metodycznych, które odbywać się będą (wrzesień 2015- czerwiec 2016 r.) na terenie
Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.

W ramach realizowanego projektu pn. „Dziecko jako badacz – rozwijanie aktywności
twórczej i umiejętności poznawczych uczniów w okresie wczesnoszkolnym w oparciu
o zasoby Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu Chęcińskim”, najmłodsi
naukowcy, przy udziale i wsparciu swoich nauczycieli, animatorów Centrum Nauki Leonardo
da Vinci, pracowników naukowo-dydaktycznych Zakładu Wspomagania Rozwoju i Edukacji
Dziecka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz studentów  specjalności
Edukacja Wczesnoszkolna i Przedszkolna, będą mieli możliwość w sposób ciekawy i
atrakcyjny zrozumieć i poznać otaczający ich świat. Wykorzystane w warsztatach nowe
eksponaty Centrum Nauki Leonardo da Vinci  będą stanowić nie tylko doskonałą atrakcję dla
najmłodszych, ale pozwolą efektywnie zdobywać wiedzę, poprzez odkrywanie otaczającego
ich środowiska i kreatywne myślenie.
    
Nauczyciele biorący udział w warsztatach, wypracują nowe innowacje metodyczne oraz 
udoskonalą swoje kompetencje dydaktyczne, co pozytywnie wpłynie na skuteczne
przekazywanie wiedzy uczniom, poprzez zastosowanie metody naukowej – dociekania
naukowego (IBSE Inquiry-Based Science Education) oraz action research – badania przez
działanie, w którym badacze wspólnie z innymi uczestnikami postępowania proponują
zmianę, uczestniczą w jej wprowadzaniu, monitorują i wartościują jej efektywność. Wiedza i
doświadczenie zdobyte przez nauczycieli przyczynią się do stosowania nauczania opartego
na uczeniu się przez odkrywanie, co doprowadzi do zwiększenia aktywności twórczej
uczniów w czasie lekcji i tym samym przyczyni się do rozwoju ich umiejętności poznawczych
i twórczego myślenia.
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Rekrutacja uczniów i nauczycieli biorących udział w bezpłatnych warsztatach odbywać się
będzie od  27 lipca do 8 września 2015 r. Nabór dotyczy dziesięciu klas drugich ze szkół
podstawowych. Każda ze zgłaszanych szkół zgłasza dwie klasy. Uroczyste rozpoczęcie
projektu odbędzie się 18 września 2015 r.

Szczegółowe informacje dotyczące warsztatów oraz możliwości rejestracji pod nr. tel. (41)
343-40-50, Aneta Sławek.


